Администрация городского поселения
«Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Жирекен, Чернышевского района

18 апреля 2015 года                                                                № 164 - ПБ
«Об отмене на территории городского поселения «Жирекенское»   режима чрезвычайной ситуации»
      На основании постановления МР «Чернышевский район» от 11.06.2015г. №594 «О внесение изменений в постановление администрации МР «Чернышевский район» №337 от 30.03.2015г. «о введении на территории МР «Чернышевский район режима чрезвычайной ситуации»,   в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки и устранении причин, послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации на     территории городского поселения «Жирекенское», администрация городского поселения «Жирекенское»     п о с т а н о в л я е т:
1.  Отменить в границах городского поселения «Жирекенское»   режим чрезвычайной ситуации, введенный постановлением администрации городского поселения «Жирекенское» от 31.03.2015г. №114-ПБ  «Об установлении на территории городского поселения «Жирекенское»   режима чрезвычайной ситуации»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения чернышевск.забайкальскийкрай.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Руководитель администрации

  городского поселения «Жирекенское»               А.В. Когодеева